

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. สายบ้านนายเป็ลถึงบ้านนายดวงตา หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 650,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
วางท่อ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และเทคอนกรีตหลังท่อรวมรางวี ระยะทางยาว 195.00 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 647,153.91 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

(แผ่นที่ 1)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. สายบ้านนายเป็ลถึงบ้านนายดวงตา โดยทำการวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และเทคอนกรีตหลังท่อรวมรางวี ระยะทางยาว 195.00 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 36/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 \varnothing 0.60 ม.								
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 \varnothing 0.60 ม.	ท่อน	179	854.00	152,866.00	1.3607	1,162.04	208,004.77	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 180 ksc. Cu.	ลบ.ม.	3.50	1,834.04	6,419.14	1.3607	2,495.58	8,734.52	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	198	20.00	3,960.00	1.3607	27.21	5,388.37	สืบราคา
	รวมรายการที่ 1				163,245.14			222,127.66	
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล.								
	บ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ ขนาด dia.0.60 ม.	บ่อ	20	2,557.00	51,140.00	1.3607	3,479.31	69,586.20	สืบราคา
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 180 ksc. Cu.	ลบ.ม.	2.80	1,834.04	5,135.31	1.3607	2,495.58	6,987.62	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	7	2,117.22	14,820.54	1.3607	2,880.90	20,166.31	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	190	33.10	6,289.00	1.3607	45.04	8,557.44	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 30 DB 12 มม.	กก.	1,100	31.50	34,650.00	1.3607	42.86	47,148.26	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	ท่อน	20	487.00	9,740.00	1.3607	662.66	13,253.22	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	9	87.00	783.00	1.3607	118.38	1,065.43	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	32	48.00	1,536.00	1.3607	65.31	2,090.04	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PVC. \varnothing 2" ชั้น 5	ม.	6.80	33.00	224.40	1.3607	44.90	305.34	สืบราคา
ไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	69	283.00	19,527.00	1.3607	385.08	26,570.39	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง	
	รวมรายการ ที่ 2				143,845.25			195,730.25	
3	งานรางวี ค.ส.ล.								
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	4	500.00	2,000.00	1.3607	680.35	2,721.40	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	17	2,117.22	35,992.74	1.3607	2,880.90	48,975.32	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	570	33.10	18,867.00	1.3607	45.04	25,672.33	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 30 DB 12 มม.	กก.	1,550	31.50	48,825.00	1.3607	42.86	66,436.18	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	50	48.00	2,400.00	1.3607	65.31	3,265.68	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
ไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	71	283.00	20,093.00	1.3607	385.08	27,340.55	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง	
	รวมรายการที่ 3				128,177.74			174,411.46	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

(แผ่นที่ 2)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. สายบ้านนายเปิ้ล ถึงบ้านนายดวงตา โดยทำการวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และเทคอนกรีตหลังท่อรวมรางวี ระยะทางยาว 195.00 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 36/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	งานคอนกรีตเสริมไหล่ทาง								
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	16	2,117.22	33,875.52	1.3607	2,880.90	46,094.42	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.#	ตร.ม.	110	36.00	3,960.00	1.3607	48.99	5,388.37	สับราคา,กรมบัญชีกลาง
	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5	500.00	2,500.00	1.3607	680.35	3,401.75	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวมรายการที่ 4				40,335.52			54,884.54	
					475,603.65			647,153.91	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 647,153.91 บาท (-หักแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบัดสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารุช ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน